[bookmark: _GoBack]様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　京都府知事　西脇 隆俊 様

法人所在地又は
個人自宅住所
法人名(法人のみ)
法人代表者職･氏名
又は個人氏名

京都府新型コロナウイルス感染防止対策応援金取組報告書

[bookmark: _Hlk87622078]新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策を向上させる取組を次のとおり実施しましたので、報告します。

	□
	１
	CO2センサーを設置・増設し、店内のCO2濃度の「見える化」に努めました。

	□
	２
	換気機器（換気扇、換気機能付きエアコン等）、ウイルス除去機能付き空気清浄機等を購入・改修し、換気対策を徹底しました。

	□
	３
	アクリル板、透明ビニールカーテン、パーテーション等の買替、増設等を行い、飛沫防止対策を徹底しました。

	□
	４
	キャッシュレス決済に関する機器等を導入し、レジ等での対面接客時の感染リスクの軽減を図りました。

	□
	５
	従業員に対する研修会等を実施し、感染防止対策に関する意識向上を図りました。

	□
	６
	その他
【自由記述】

※感染拡大防止対策を向上させる取組として実施した内容を記載してください。

※必ず、１つ以上チェックしてください。

【自由記述】
感染拡大防止対策を向上させる取組について、お気づきの点がありましたら記載してください。（取組に対する来店客の声、取組の結果良かったことや悪かったこと、工夫した取組など）